
Badatelský list 
 
 

Badatel:  
           
Jméno a příjmení:     

Den, měsíc, rok narození: 

Adresa trvalého bydliště: 

Občanský průkaz, cestovní pas, jiný obdobný doklad č. 

Telefon, e-mail (nepovinné): 

 
 
Badatelský záměr: 
 
Účel nahlížení (zaškrtnout):  

1) Veřejně prospěšná činnost, studium SŠ či VŠ, odborná vědecká práce  

2) Soukromý či komerční  
 
 
Název a adresa organizace, vědecké nebo jiné instituce (školy), pro kterou 
badatel pracuje:  
 
.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

 
Přesné označení tématu studia: 
 
.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

.................................................................................................................................. 

Časové vymezení studia (datum, čas): 
 
 
 
Podsbírka:           
 
Název podsbírky, kurátor: 
 
 
 
 
 



 
Sbírkový předmět:      č. inv. :        
…………………………                                                                                   …………….. 
…………………………                                                                                   ……………..                                                                        
…………………………                                                                                   …………….. 
…………………………                                                                                   …………….. 
…………………………                                                                                   …………….. 
 
 
Stav:                    
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 
 
Podepsaný prohlašuje, že byl poučen ve smyslu směrnice č. 20/2015 (Badatelského řádu Muzea 
města Ústí nad Labem) a bere na vědomí, že při porušení základních povinností mu může být další 
studium materiálů odepřeno. 
 
 
Podpis badatele: 
 
 
 
 
 
Podpis kurátora:  


